UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-CNXD          Quảng Ngãi, ngày        tháng 02 năm 2021
V/v xem xét đề nghị của Công

ty Cổ phần xây dựng Tân Nam

Kính gửi: Ban Quản lý dự án ĐTXD các công trình giao thông tỉnh

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Công văn số 18/KT-TN ngày

19/02/2021 của Công ty Cổ phần xây dựng Tân Nam gửi UBND tỉnh về việc

giải phóng mặt bằng để triển khai thi công gói thầu số 15: Thi công xây dựng

và cung cấp, lắp đặt thiết bị công trình, dự án Đập dâng hạ lưu sông Trà

Khúc, tỉnh Quảng Ngãi (Công văn này có gửi Ban Quản lý);

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh xem

xét, giải quyết đề nghị của Công ty Cổ phần xây dựng Tân Nam tại Công văn

nêu trên theo thẩm quyền và theo quy định./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Công ty CP Xây dựng Tân Nam;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu VT, CNXD.npb.61.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2021-02-26T11:01:56+0700

		2021-02-26T11:15:35+0700

		2021-02-26T11:15:35+0700

		2021-02-26T11:15:35+0700